Батыревская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ
от 20 июня 2022 года

   № 27/102-V
	О ходатайстве перед Центральной избирательной комиссией   Чувашской Республики о награждении участников избирательного  процесса Батыревского района

За активную и добросовестную работу при подготовке и проведении выборов на территории Батыревского района Батыревская территориальная избирательная комиссия
решила:
1. Ходатайствовать перед Центральной избирательной комиссией  Чувашской Республики о награждении ко Дню избирательных комиссий в Чувашской Республике:

Шапкина Андрея Николаевича – секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка №346.

2. Направить копию данного решения в Центральную избирательную комиссию Чувашской Республики.
Председатель Батыревской ТИК

А.А. Воробьева
Секретарь Батыревской ТИК

А.Г. Ильина